

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Registro de Preços Eletrônico - 24/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	CADERNO DE DESENHO MEDINDO 27,5X20 CM. CAPA DURA. ACABAMENTO COM ESPIRAL DE ARAME REVESTIDO EM NYLON. CONTENDO 48 FOLHAS DE MIOLO EM PAPEL COM GRAMATURA MÍNIMA DE 56 G/M².
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	adesivo
Valor Referência	7,19
Valor Final:	4,86
Valor Total:	972,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 11:11:53 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	cartografia CD 48fl
Item:	0002
Descrição:	CAIXA DE LÁPIS DE COR ECOLÓGICO 12 CORES, FORMATO SEXTAVADO. OS LÁPIS DEVERÃO SER PINTADOS NA COR DO GRAFITE, COM A MARCA DO FABRICANTE GRAVADO NO CORPO DO LÁPIS. COMPOSIÇÃO DO LÁPIS: PIGMENTADOS AGLUTINANTES, CARGA INERTE E CERA. OS LÁPIS DEVEM ESTAR TODOS ACONDICIONADOS DENTRO DE UMA CAIXA RESISTENTE.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,36
Valor Final:	4,31
Valor Total:	2.155,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 11:11:53 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	onda
Item:	0003
Descrição:	COLA BRANCA, CONTENDO NO MÍNIMO 1 KG, FRASCO COM ÓTIMA RESISTÊNCIA, TAMPA COM DOSADOR. COMPOSIÇÃO: RESINA OU PVA. NA EMBALAGEM DEVE CONTER INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, MARCA E VALIDADE.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,86
Valor Final:	8,35
Valor Total:	4.175,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 11:11:53 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	Piratininga Extra
Item:	0004
Descrição:	LÁPIS PRETO 6B. FORMATO REDONDO OU SEXTAVADO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 16CM. DEVE TER A MARCA DO FABRICANTE GRAVADO NO CORPO DO LÁPIS. KIT COM 3 CAIXAS, CADA CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 12 UNIDADES DE LÁPIS.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,57
Valor Final:	10,09
Valor Total:	3.027,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 11:11:53 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	Leo & Leo 5548
Item:	0005
Descrição:	TESOURA DE USO ESCOLAR, SEM PONTA, COM TAMANHO MÍNIMO DE 13 CM, LÂMINA EM AÇO INOX. CABO ANATÔMICO REVESTIDO INTERNAMENTE COM MATERIAL EMBORRACHADO PARA FACILITAR O USO E PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO, INTEIRIÇO ATÉ O PARAFUSO, PRODUZIDO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM VISOR PARA INSERIR AS INFORMAÇÕES DO ESTUDANTE E COM HASTE FLEXÍVEL. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,13
Valor Final:	3,23
Valor Total:	969,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 11:11:53 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	onda
Item:	0006
Descrição:	CADERNO DE CALIGRAFIA MEDINDO 14X20 CM (FECHADO). CAPA FLEXÍVEL. ACABAMENTO DOBRADO E GRAMPEADO. CONTENDO 40 A 48 FOLHAS DE MIOLO EM PAPEL COM GRAMATURA MÍNIMA DE 56 G/M².
Quantidade:	200



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,39
Valor Final:	1,19
Valor Total:	238,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 11:11:53 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	foroni
Item:	0007
Descrição:	CADERNO ESCOLAR MEDINDO 14X20 CM (FECHADO), CAPA DURA. ACABAMENTO COM ESPIRAL DE ARAME REVESTIDO COM NYLON. CONTENDO 48 FOLHAS DE MIOLO EM PAPEL COM GRAMATURA MÍNIMA DE 56 G/M². O CADERNO DEVERÁ POSSUIR CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL "FSC".
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,19
Valor Final:	4,20
Valor Total:	840,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 11:11:53 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	credeal
Item:	0008
Descrição:	CADERNO UNIVERSITÁRIO MEDINDO 20X27,5 CM (FECHADO), CAPA DURA. ACABAMENTO DOBRADO, COSTURADO E MIOLO COLADO A CAPA. CONTENDO 96 FOLHAS DE MIOLO EM PAPEL COM GRAMATURA MÍNIMA DE 56 G/M².
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,19
Valor Final:	6,44
Valor Total:	1.288,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 11:11:53 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	Credeal
Item:	0009
Descrição:	BORRACHA BRANCA ESCOLAR B40. MACIA E SUAVE, NÃO MANCHA O PAPEL. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 30 X 18 X 5MM. KIT COM 2 CAIXAS, CADA CAIXA CONTENDO 40 UNIDADES DE BORRACHA.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,61
Valor Final:	11,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 11:11:53 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	reed bor
Item:	0010
Descrição:	RÉGUA PLÁSTICA CRISTAL, COM 30CM.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,55
Valor Final:	0,87
Valor Total:	435,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 11:11:53 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	waleu
Item:	0011
Descrição:	PAPEL LAMINADO. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 45CM X59CM. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE CORES JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,03
Valor Final:	0,95
Valor Total:	285,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 11:11:53 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	Realce
Item:	0012
Descrição:	FOLHA EM EVA LISO, ATÓXICO E ANATÔMICO. TAMANHO MÍNIMO DE 600MMX400MMX2MM. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE CORES JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO A COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,32
Valor Final:	1,88
Valor Total:	940,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 11:11:53 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA



Modelo:	GTX
Item:	0013
Descrição:	PAPEL LAMINADO DE PVC AUTOADESIVO, COM MOTIVOS INFANTIS, ROLO COM NO MÍNIMO 10 METROS DE COMPRIMENTO E 45CM DE LARGURA.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	152,37
Valor Final:	47,40
Valor Total:	2.370,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 11:11:53 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	Leotac
Item:	0014
Descrição:	PAPEL ESPECIAL PARA CONVITES, CARTÕES E DESENHOS. TIPO VERGÊ, 180G/M², TAMANHO A4. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE CORES JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,90
Valor Final:	11,30
Valor Total:	1.130,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 11:11:53 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	off paper
Item:	0015
Descrição:	PAPEL DUPLEX, TAMANHO 48 X 66CM. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE CORES JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,03
Valor Final:	0,81
Valor Total:	243,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 11:11:53 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	Realce
Item:	0016
Descrição:	FITA ADESIVA CREPE, MARROM, ROLO DE 45MM X 50M.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,90
Valor Final:	10,33
Valor Total:	2.066,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 11:11:53 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	eurocel

Nelci Fátima Trento Bortolini
Autoridade Competente

